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Utreda behov och möjligheter att bygga ut nya Myrsjö 
Sporthall på längden 
Del av politikerinitiativ den 3 december 2018 av Richard Wendt (M)  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden bifaller förslaget i politikerinitiativet att utreda behov och möjligheter att 
bygga ut Myrsjö sporthall B för att möjliggöra för gymnastik- och 
cheerleadingföreningar att bedriva verksamhet i hallen.    

Sammanfattning 
I politikerinitiativet föreslås kommunen att undersöka behov och möjligheter att bygga 
ut nya Myrsjö Sporthall B för att möjliggöra för gymnastik- och cheerleadingföreningar 
att bedriva verksamhet i hallen.    

Bedömningen är att förslaget i politikerinitiativet ska utredas. Det är enligt 
byggkonstruktörer möjligt att göra en tillbyggnad med specialanpassningar för 
gymnastik och cheerleading.  

Förslagen i politikerinitiativet 
Som en del i politikerinitiativet föreslår Richard Wendt fritidsnämnden att i samråd med 
Nacka Gymnastikförening utreda behovet och möjligheterna att bygga ut Nya Myrsjö 
Sporthall på längden. Den nybyggda delen skall innehålla hoppgrop etc för att 
möjliggöra för gymnastiken och cheerleadingen att bedriva verksamhet i hallen. 

Enhetens utredning och bedömning 
Under sommaren 2018 blev en ny sporthall vid Myrsjö skola klar (Myrsjö sporthall B). 
Sporthallen har fullstora mått 40x20 med en läktarkapacitet på 100 åskådare. Bygganden 
är i suterräng som möjliggjort omklädningsrum för fotboll och ett aktivitetsrum i 
nedreplan.  
 
I kontakten med bygginstruktörer framkommer att förslaget är genomförbart på Myrsjö 
sporthall B. Det finns andra kommuner som genomfört liknande byggnationer.  
 
Dialog med gymnastik-och cheerleadingföreningar kring politikerinitiativet bekräftar att 
behovet finns. 

Fritidsnämnden  
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Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Att utreda möjligheterna att bygga ut Myrsjö Sporthall B medför inga ekonomiska 
konsekvenser. Vid en eventuell tillbyggnad kommer ekonomiska konsekvenser att 
redovisas.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut medför inga konsekvenser för barn. 

Handlingar i ärendet 
- Politikerinitiativet  

 
 
 
Cortina Lange   Elin Brandefalk 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten  
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